PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 37
Hadice pro transport paliv a olejů
GENOVA® GLOBAL
Robustní tlaková hadice pro benzín a oleje pro

síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
GENOVA GLOBAL „M/T” – antistatická vodivá pryž (duše i obal) + 2 měděná lanka
IV-GENOVA-EN-019 19 30 5,5 16 64 0,50 60 / 120
IV-GENOVA-EN-025 25 37 6 16 64 0,66 60 / 120
IV-GENOVA-EN-032 32 45 6,5 16 64 0,88 60 / 120
IV-GENOVA-EN-038 38 51 6,5 16 64 1,03 60 / 120
IV-GENOVA-EN-040 40 53 6,5 16 64 1,08 60 / 120
IV-GENOVA-EN-050 50 66 8 16 64 1,71 60 / 120
IV-GENOVA-EN-063 63,5 79,5 8 16 64 2,08 60 / 120
IV-GENOVA-EN-075 75 91 8 16 64 2,41 60 / 120
IV-GENOVA-EN-080 80 96 8 16 64 2,56 60 / 120
IV-GENOVA-EN-100 100 116 8 16 64 2,94 60 / 120
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice GENOVA GLOBAL
DN25 s koncovkou s
vnějším závitem 1” BSP z